íiis, 
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fus j & crimina perpetrare non veren-
tur , in animarum liiarum penciüum) 
P^eligionis opprobrium , ac prsxiicbs 
Militias damnum non modicum , & 
etiam detrimentum í necnon pernick>-
ílim exempium , & ícandalum piuri-
morum. 

3 Nos igitur ad quos pertinet fu-
per his opportunum remedium adhibe-
r e , talium proterbiam , rebellioneni, 
& íüperbiam vijs debitis comprimí cu-
pienres, nobiiitati tux per te,vei alium, 
feu alios, contra praefatos inobedien--
tes , rebelles , confpifatores , difsipa--
tores | & criminólos aucloritate noftra 
inquirendi , & procedendi , eofque 
capiendi, & incarcerandi , corrigendi, 
multandi, ac juxta eomm criminum, 
& d c ü d o r u m exigentiam puniendi ; & 
f i eorum demerita id exegerint 5 & t ib i 
vifum fuerit , eos quibuícumque Prx^-
ceptorijs, Commendis > Beneficijs, & 
bonis, qua; á dicta Mi l i t i a obtinent, 
etiam fi i l la ipfis ad vitam eorum ¡ vel 
ad tempus etiam appiicata , vel alia 
quavis auCtoritate collata 5 vél com-
mendata fuerint j privandi , & ab eis 
realitér amovendi ; illaque alijs ejuf-
dem Militise perfonis utilibus, & íáú-
neis juxta ipfius MilitiíB Statuta , Or-
dinationes j & Stabilimenta confefen-
d i , & de illis etiam providendi, ac ad 
prasralíTa omnia , & íingula in praímif-
fis , 6¿: circa ea neceí lar ia , feu quomo-
dolibet opportuna faciendi , &: exe-
quendi plenam , & liberam auftorirá-
te Apoílolica prcedida, tenore prsefen-
tium poteftatem concedimus padter 
& facultatem. 

4 Et nihiiomínús diledis ñlijs A r 
chidiácono EccleíiíE Salmantinas , & 
Placentina;, ac Caurienfis, Ofñciali-
bus per Apoftolica feripta mandamus, 
quatenús i p f i , vel dno , áut unus eo-
íum per fe , vel alium feu alios,quoties 
pro parte tua fuerint fuper hoc reqüifi-
t i i prasfatos inobedientes , rebelles, 
confpifatores, difsipatores, & crimino-
fos dida audoritate excommunicatio-
nis fentcntia innodare , ac fententiam 
ipfam, quoties opus fuerit,aggravare & 
reaggravare procurent,necnon excom-
municatos , aggravatos , & reaggra-
vatos , etiam fpccifieé , & nomina-
tim Ecclefijs ? de locis aíiis Ecck-

, dum major inibi popnJi mul-
d divina convenerit, publicó 

fiafticis 
titudo 
denunt ícn t , & ab alijs nunt iar i , ae ab 
ómnibus ardius evitarifaciant, & pro-
curent, doñee fpiritu conlilij fanioris 
aífumpto , meruerint ab hujurmodi fen-
tentijs abíblutionis beneñcium per Se-
dem Apoftolicam , cui dumtaxat abfo-
lutionem hujuímedi refervamus, obt i-
nere. Non obftantibus Gontlitudoni-
bus , & Ordinationibus Apoftolicis, ac 
quibufvis Priviiegijs , Indulgentijs , & 
Litteris Apoftolicis generalibus, vel 
fpecialibus rebellibus, inobedientibus^ 
& alijs príedidis concefsis , & conce-
dendis ^ quee quoad hoc ipíis nolumus 
aliquatenus fuffragari 5 necnori ftatu-
tis , Gonfuetudinibas ^ & ftábilimentis 
didaj Milittó juramento , confirmado-
ne Apoftolica, vel quavis firmitate alia 
roboratis r ca:terifque contrarijs qui
buícumque : aur f i inobedientibus, re-
belübus '.y confpiratoíibus , difsipatori-
bus ^dc cdminoris p r x d i d i s , vel qui
bufvis alijs communiter, vel diviíim 
ab eadein íit Sede indultum ^ quod in -
terdicrv fufpendi, vél excommunicarij 
aut privationis > vel alijs poenis multa-
r i non pofsint, per Litteras Apoftoli-
cas non faciehtes plenam , & expref-
fam , ac de verbo ad verbum de indul
to luijufmodi mentionem.